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Styrelsen och verkstiillande dircktoren for Alvsborgsvind AB (publ) far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2013.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Verksamhet
Bolagets syfte ar att bedriva elproduktion med vindkraft samt att etablera nya vindkraftverk.

Produktion (brutto)

2013 var vildigt vindfattigt dnda fram till okt. Sista kvartalet kompenscrade en del for detta, men
genomsnittet blev under det normala. Victoria producerade 1062 MWHh (1008), Rune 1188 MWh (1186)
och Artur 1176 MWh (1216). Vir 25 % del av Séderbodane 1 producerade 345 MWh (356),
Soderbodane 3 gav 4425 MWh (4846) och vér andel pa Niisudden (NVA) gav 2788 MWh (2900). Var
sammanlagda produktion blev ddrmed 10 984 MWh (11 512).

P g a Vattenfalls hoga tariffer fr dverforing av producerad el &ver 1500 kW, har vi reducerat
Soderbodane 3 till 1500 kW. Dirigenom har vi avstatt frin c:a 100 MWh, men vi har sluppit
tariffavgiften for alla de 4425 MWh som verket producerade. Utvérderingen visar att vi gjort en
nettovinst pa minst 250 000 kr genom effektreduceringen.

Marknad, avtal och priser

Vi séljer vir produktion av miljovinlig elenergi, elcertifikat och ursprungsgarantier pa den svenska
marknaden.

2013 hade vi - liksom tidigare &r - avtal med Alingsés Energi for alla véra verk. Eftersom elpriset var
lagt, ndr det var dags att teckna avtal for 2013, valde vi en mix av fast och rorligt pris. Det fasta priset var
33 6re/kWh, och det rérliga snittpriset blev 34 6re/kWh (32).

Detsamma gjorde vi med clcertifikaten. Det fasta priset var 22 dre (26); det rorliga snittpriset blev
knappt 20 ére. Darutdver har vi haft c:a 3 6re/kWh (3) for néitnyttan och ursprungsgarantiema. Totalt
blev det c:a 57 6re/kWh (61).

Aktieinnehav .
Vi dger 1000 aktier i Eolusvind AB, vilket utgér 0,004 % av bolaget. Vi ir dven deligare i Osterlenvind
AB, dir vi dger 320 aktier motsvarande 8 % av det bolaget.

Hemsida pi internet

Hemsidan som vi byggde upp &r 2010 fyller en viktig funktion som informationskanal mellan bolaget
och véra aktiefigare samt aktiemarknaden. Adressen dr www.alvsborgsvind.se Dir finns mycket
information om virt bolag och sajten uppdateras ofta, s att den ska vara standigt aktuell,

Avstimningsbolag
Sedan 1 dec 2009 @r vi ett avstamningsbolag. Det innebir att aktiemna &r registrerade hos Euroclear, som
for aktieboken elektroniskt och ansvarar for den.

Handel med aktierna
Sedan 19 maj 2010 &r vir aktic noterad pé Alternativa Aktiemarknaden, som ér en offentlig handelsplats.
En handelspost dr 100 aktier. Kursen vid arets slut var 42 kr (47).
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Ekonomisk utveckling

Ar 2013 blev annu ett &r som kéinnetecknas av kraftig resultatforsimring for hela vindkraftbranschen. Vi
tillhér dock de bolag, som dndé kan presentera vinst i verksamheten,

Soliditeten har 5kat ndgot, frin 51% till 54%. Det bokftrda substansviirdet Skade fran 52 kr/aktie till 54.
Avkastningen p eget kapital okade frén 1,7% till 2,8%, medan avkastningen pa totalt kapita) 5kade frin
2,5 till 2,6%. Resultatet per aktie blev 1,56 kr. Féregiende ar var det 0,87 kr.

Vindkraftverkens viirde

P g a viisentligt ldgre priser p4 el och certifikat har priserna p& nya verk sjunkit markant. Till foljd av
detta Sverensstimmer inte de bokftrda viirdena p vara verk med aktuella marknadspriser. Vi bedémer
emellertid dessa nedpressade priser vara temporira och gor diirfor inga extraordingira nedskrivningar i
bokslutet.

Ytterligare information om ekonomin liimnas av kassdr Bengt Sernestrand, tel 0322-44350 och VD
Bertil Borglund, tel 0520-71667.

De viktigaste faktorerna for bolagets utveckling

Konjunkturen Den ckonomiska konjunkturen, speciellt i Europa, har en avgérande
betydelse fir elkonsumtionen. Finanskrisen i eurolinderna 2011-2012 har
péatagligt dragit ner konjunkturen, och den har dinnu inte forbéttrats.
I en lagkonjunktur sjunker priserna pa kol och utslappsritter for CO2 ,
vilket gor kolbaserad elproduktion billigare. Den priskonkurrerar nu med
Gvrig elproduktion. Det har pressat elpriset nedat.

Elbalansen i Sverige Elproduktionskapaciteten i Sverige har utdkats de senaste dren p g a
effekthdjningar i kiimkraftverken, fler kraftvirmeanliggningar och kraftig
vindkraftutbyggnad.

Elforbrukningen déremot Skar inte, vilket gér att vi har dverskott pa el i
Sverige, siirskilt de 4r det &r vatar.

De tvé senaste dren har vi 1 Sverige producerat mycket mer el &n vi
forbrukat. 2013 var eléverskottet nistan1 0TWh (7%). Det iir alltsé ett
betydande &verskott, som méste exporteras till andra linder.

Miljdpolitiken Ju mer dramatiska klimateffekterna blir, desto fler beslutsfattare i Sverige
och andra lander bor kunna forstd nddvandigheten av att styra dver till
miljévénlig energiproduktion. Om/niir det sker, kommer miljéviinlig
elproduktion - som vindkraft att uppvéarderas och gynnas via ekonomiska
styrmedel. Det fordras politiska beslut i riitt riktning for att priserna pa
utsliippsratter och ursprungsgarantier ska gd upp. I ligkonjunkturen har de
politiska ledama inte orkat std upp for en miljépolitik, som gynnar

miljovinlig elproduktion.

Elpriser Utfallet av de tre ovanstéende faktorerna har resulterat i fallande elpriser.
De tvé senaste dren har priset varit c:a 30% lagre &n under de fyra
foregdende (hogkonjunktur)aren.

Elcertifikat Elcertifikaten har inforts av riksdagen for att stédja utbyggnaden av

miljévinlig elproduktion. Kvotplikten (andelen certifierad el och vilka som
ska omfattas av den) bestdms av regeringen, som diérmed indirekt styr
prisutvecklingen pé certifikaten. Kvotplikten har varit s lig att det har
ackumulerats ett stort Gverskott pé certifikat (12 milj cert.), vilket har
medfort kannbart prisfall.
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Detta kan justeras 2014, dé en kontrollstation finns for utviirdering av

certmarknaden.

Elmarknaden Elforbrukningen i Sverige har stagnerat. Elhandeln med 6vriga lander i
Europa har utvecklats, och forviintas att 6ka allteftersom elniten mellan
linderna byggs ut.

Expansion Vir projektportflj innehaller mojligheter till fortsatt tillvixt, vilket vi
avser att genomfora 2014,

Projekt

Trelleborg:

Efter ménga érs motsténd, bl a frén kommunen, forsvarsmakten och grannar, har vi nu antligen fatt
bygglov for ett 2 MW verk i Onnarp. Vi kommer att etablera detta verk tillsammans med Eolusvind
2014,

Kungshamn:

Viktoria har ett bra vindlage pd Hovenéset. Hon har nu gjort tjénst i 16 4r, och vi har planerat for att byta
ut henne mot ett nytt och stérre verk. Under dret har vi mast skrinligga de planerna. Vi far namligen
inget bygglov, p g a att en berguv hiickar i omradet.

Orsa:
Eftersom vi inte fér bygglov p& Hovendset och dé priserna pa nya verk har sjunkit rejlt, har vi undersokt
mojligheter att képa ett nytt megaverk. Det mest intressanta finns i Orsa kommun, pé en plats som heter

Missingberget.

Styrelse oS.h ledning

Orjan Hedblor;i, ordf
Ulf-Goran Andersson, v ordf
Tomas Stalfors, sekr

Bengt Semestrand, kassor
Bertil Borglund, VD

Lars Akeson, ledamot

Kerstin Larsson, ledamot

erséttare:
Erland Géransson, webbmaster

Claes Gronhagen, ers

65 &r, redaktior for tidskriften Elbilen i Sverige
aktieinnchav: 6150 aktier

67 ar, byggmastare

akticinnehav: 3641 aktier

65 ar, avtalspensionerad f d miljéchef
aktieinnehav: 5578 aktier

65 &r, konsult

aktieinnehav: 2083 aktier

70 &r, ldrare

aktieinnehav: 18516 aktier

65 dr, civilingenjor, projektledare pa SP Sveriges
tekniska forskningsinstitut

aktieinnchav: 2550 aktier

56 &r, civilingenjér, gymnasieldrare
akticinnchav: 4425 aktier

65 &r, gymnasieldrare

aktieinnchav: 2155 aktier

69 ar, lantmistare, representant 16r den storste
akticdgaren, Krigevind, som édger 59400 aktier
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Miten

Styrelsen har haft 6 protokollférda mdten. Arsstimman hélls i Trollhittan 9 april, med ett 40-tal
akticdigare nirvarande,

Styrelseledaméter har bl a deltagit i vindkrafiseminarier, konferenser och andra vindkraftbolags
Arsstimmor,

Agareforhillanden

Bolaget hade vid tiden for bolagsstimman 371(370) aktiedigare. Antalet aktier &r 569 737 st (569 737).
Alla aktierna tillhor samma aktieslag. Agandet &r vl spritt, Storsta aktieagare & Krigevind AB, som
ager 10,4%. Ingen enskild aktiedgare dger dver 4% av bolaget.

201402 16
Bertil Borglund
VD
Flerirséversikt (tkr) 2013 2012 2011 2010 2009
Nettoomséttning 5671 6457 6872 3103 2 54]
Resultat efter finansiclla poster 888 495 3 469 1755 2531
Balansomslutning 56 787 57915 62 448 53179 22 955
Soliditet (%) 54 51 48 52 71
Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):
balanscrad vinst 8326 204
arets vinst 1319

8327523
disponeras s att
i ny rikning Sverfores 8327523

Foretagets resultat och stillning i Gvrigt framgdr av efierfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrﬁknin Not 2013-01-01 2012-01-01
g -2013-12-31 -2012-12-31
Nettoomséttning 1 5 670 506 6 456 507
Ovriga rérelseintiikter 491 310 0
6161 816 6 456 507
Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader -1 101 868 -1532572
Personalkostnader 2 -51 410 -58 150
Avskrivningar av matericlla anldggningstillgingar -3312220 -3294 984
Avskrivningar pa uppskrivningar -276 320 -276 320
-4 741 818 -5 162 026
Rérelseresultat 1419998 1294 481

Resultat fran finansiella poster
Resultat frin 6vriga vardepapper och fordringar 3 1 000 23918
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 4 67 740 103 366
Réntekostnader och liknande resultatposter b -600 317 -926 855
-531 577 -799 571
Resultat efter finansiella poster 888 421 494 910
Bokslutsdispositioner 6 =1 030 000 -566 262
Resultat fore skatt -141 579 -71352
Uppskjuten skatt 142 898 72672

Arets resultat 1319 1320
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgdngar
Vindkraftverk 7

Pégdende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anliggningstillgdngar

Finansiella anldggningstillgingar
Andra langfristiga viirdepappersinnehav 8,9
Andra langfristiga fordringar 10

Summa anliiggningstillgdngar
Omsiittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsiittningstiligingar

SUMMA TILLGANGAR

2013-12-31

51176 353

31082
51207 435

75 561
238 625
314 186

51 521 621

0

35319
1252 827
1288 146

3977674
5265 820

56 787 441

6(13)

2012-12-31

54354 875

0
54 354 875

75264
238 625
313 889

54 668 764

243 342
21 362
766 795
1031499

2215160
3246 659

57915423
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktickapital
Uppskrivningsfond
Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Avsiittningar
Uppskjuten skatteskuld

Lingfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiillda sikerheter

For egna skulder och avsattningar
Vindkraftverk

Ansvarsforbindelser

Not

11

12

13

14

2013-12-31

11 394 740
698 601
748 416

12 841 757

8326 204
1319
8327523
21169 280

12 536 367

359299

19933 322

2133336
647

78 610
389 399
187 181
2789173

56 787 441

36 849 985
36 849 985

Inga
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2012-12-31

11 394 740
902 249
748 416

13 045 405

8121 236
1320

8 122 556
21 167 961

11 506 267

502197

22 066 658

2133336
23513
5004
328 708
181 679
2672240

57915423

38915842
38915 842

Inga
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Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forindring av rérelsekapital

Kassafléde fran forindring av rorelsekapitalet
Foriindring av kundfordringar

Forindring av kortfristiga fordringar

Forindring av leverantorsskulder

Forindring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i matericlla anlaggningstillgingar
Forsdljning av materiella anlaggningstillgngar
Investeringar i finansiclla anldggningstillgangar
Kassaflode frin investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Amortering

Utbetald utdelning

Aterbetalda akticagartillskott

Kassafldode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets birjan

Likvida mede] vid arets borjan
Likvida medel vid drets slut

Not 2013-01-01
-2013-12-31

888 421
3 588 540
73 606

4 550 567

243 342
-499 989
-22 866
66 193

4 337 247

-2 133336
0
0
-2 133 336

1762513

2215161
3977674

8(13)

2012-01-01
~2012-12-31

494 910
3571 304
5004

4071218

-231 060
2293114
-2 359 739

315579
4089 112

-125 000
375 301

0
250 301

-2 133 336
-854 605
57295

-2 930 646

1408 767

806 394
2215161
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Tilliggsupplysningar
Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna rad.

Foretaget har valt att inte utnyttja méjligheten att tillimpa forenklingsreglerna i BFNAR 2008:1
Arsredovisning i mindre akticholag (K2).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dar inget annat anges.
Redovisningsprinciperna &r oférindrade jim{ort med foregiende 4r.

Intiktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt viirde av vad firetaget fatt eller kommer att fa. Det innebiir att foretaget

redovisar inkomsten till nominellt viirde (fakturabelopp) om foretaget fir ersattning i likvida medel
direkt vid leveransen. Avdrag gors for limnade rabatter,

Anliggningstillgingar
Materiella anlidggningstiligingar redovisas till anskaffningsviirde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért ver den forvantade nyttjandeperioden. Faljande avskrivningsprocent tillimpas:
Vindkraftverk 5%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéktskorrigeringar,

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiclla intikter och kostnader, men fore extraordiniira intikter och kostnader.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgdngar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Noter

Not 1 Nettoomsiittning
En komponent i det som redovisas som nettoomséttning ir vir andel av nettoresultatet i Nisudden Vist
AB (NVA). Den rirelsegrenens kostnader &r alltsé redan hir avriknade frén dess intikter.

Not 2 Anstiillda och personalkostnader

2013 2012
Medelantalet anstillda
Kvinnor 0 0
Miin 0 0
0 0
Loner och andra ersiittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader
Loner och andra erséttningar 35190 39790
Sociala kostnader och pensionskostnader 8794 11214
Totala loner, andra ersiittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 43 984 51004
Not 3 Resultat frin dvriga virdepapper och fordringar
2013 2012
Erhéllna utdelningar 1000 23918
1000 23918
Not 4 Ovriga riinteintikter och liknande resultatposter
2013 2012
Réntor 67 740 103 366
67 740 103 366
Not 5 Riintekostnader och liknande resultatposter
2013 2012
Ovriga riintckostnader 600 317 926 855

600 317 926 855
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Not 6 Bokslutsdispositioner

Foréndring av dveravskrivningar

Not 7 Vinkraftverk

Ingéende anskaffningsvarden

Inkop

Slutlikvid for Rune

Aterbetalning av kopeskilling

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Ingéende uppskrivningar
Arets avskrivningar p& uppskrivet belopp
Utgdende ackumulerade uppskrivningar

Utgéende redovisat viirde

Not 8 Andra lingfristiga viirdepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvirden

Inkdp

Forsiljningar/utrangeringar

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgéende redovisat virde

Not 9 Aktier och andelar

Namn

Osterlenvind AB, 320 st

Eulos Vind AB, 1000 st

Niisudden Vist Administration AB, 11459 st
Andelar i Vindkraftagare i Sverige, 300 st

2013

1030000
-1 030 000

2013-12-31

64 489 880
410019

0

0

64 899 899

-12 044 501
-3312220
-15 356 721

1909 496
-276 320
1633176

51176 354

2013-12-31

75 264
297

0

75 561

75 561

11(13)

2012

-566 262
-566 262

2012-12-31

64 740 181
0

125 000
-375 301
64 489 880

-8 749 517
-3 294 984
-12 044 501

2185816
=276 320
1909 496

54 354 875

2012-12-31

132 559
0

-57 295
75 264

75264

Bokfort
virde

47 625
16 177
11 459

75 561
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Not 10 Andra lingfristiga fordringar
Osterlenvind AB, reverser

Ingéende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgdende redovisat viirde

Not 11 Foriindring av eget kapital
Antal aktier: 569 737

Aktie- Uppskriv-

kapital ningsfond
Belopp vid arets ingéng 11 394 740 902 249
Disposition enligt beslut
av arets arsstaimma:
Uppskrivningsfond -203 648
Arets resultat
Belopp vid drets utgiing 11 394 740 698 601
Not 12 Obeskattade reserver
Ackumulerade dveravskrivningar
Not 13 Langfristiga skulder

Forfaller senare fin 1 och tidigare iin 5 ir efter
balansdagen

Forfaller senare éin 5 r efter balansdagen

2013-12-31

238 625
238 625

238 625

Reserv-
fond
748 416

748 416

2013-12-31

12 536 367
12 536 367

2013-12-31

8533344
8533344

11 399 978
11399978
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2012-12-31

238 625
238 625

238 625

Balanserat

resultat

8121 236

1320
203 648

8326 204

2012-12-31

11 506 367
11 506 367

2012-12-31

8533 344
8533344

13533314
13 533 314

Arets

resultat
1320

-1320

1319
1319
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Not 14 Stiillda sikerheter

2013-12-31 2012-12-31
Ovriga skulder till kreditinstitut
Vindkraftverk 22 066 658 24 199 944

22 066 658 24 199 944
Alingsss den 22 ]‘c"f‘““i zoq

/KF‘TZ D
Orjah'Hedblom Kerstin Larsson
Ordférande
Lt o Bl bk
Lars Akesson Bengt Semestrand
5

Tomas Stalfors Ulf-Goran Andersson
Bertil Borglund
Verkstéllande direktdr

Min revisionsberiittelse har limnats den < 7/ - Z0/Y




